
令和 5年 7月 18 日 

 

 

全国中小企業団体中央会 

御 担 当 者 様 

 

                        中央労働委員会事務局 

調整第一課長 

 

 

労働委員会制度の認知度向上への御協力について 

 

時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より労働行政に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年度におきましても、経済団体や企業の皆様方に労働委員会制度を広く知

っていただくとともに、活用していただくために、別添のリーフレットを作成し

ました。 

前年と同様に、貴団体の傘下団体を通じて、広く会員企業の皆様に対し、労働

委員会制度の認知度向上のため御協力を賜りたく存じます。 


